

## KULTUURIBIIT I Estonia tenori Heldur Harry Põlda playlist

Tänase kultuuribiidi playlisti on sel korral kokku pannud Rahvusoper Estonia noor andekas tenor Heldur Harry Põlda, kes esineb koos kammerkooriga Voces Tallinn aastalõpukontsertidel 29.12 Tartus ja 30.12 Tallinnas Jaani kirikus.

Georg Friedrich Händeli (1685–1759) „Messias“, enim esitatud ja eriti jõuluajal maailma eri linnades sagedasti kuuldav oratoorium, on saanud omamoodi müüdiks, ajastu kultuuri monumendiks. See on Jeese lugu kõige laiemas ja sügavamas tähenduses – justkui Uue Testamendi sisukontsentraat, mis suudab tabada midagi kogu kristluse olemusest.

Tartus ja Tallinnas astuvad lavale Laura-Retti Laos (sopran), Martin Karu (kontratenor), Heldur Harry Põlda (tenor, Rahvusoper Estonia)  
Tambet Kikas (bass, Rahvusoper Estonia), Kammerkoor Voces Tallinn  
Barokkorkester Floridante, kontsertmeister Peter Spissky (Taani)

Heldur Harry Põlda ütleb oma muusikavaliku kohta nii:

### **Kevad südames - Kodulaul (Toomas Uibo)**

Üheks kõige tähtsamaks looks oma muusikutee kujunemise loos pean Toomas Uibo esitatud „Kodulaulu“ filmist „Kevad Südames.“ Mäletan, kui tundide viisi istusin väikese posina põrandal teleka ees ning vahet pidamata seda filmi vaatasin ja unistasin, kuidas minust kord võiks sirguda taoline poiss, kes tõuseb püsti ja ei kusagilt hakkab laulma lihtsalt südamest.

### **Cavaradossi aaria „Recondita armonia“ ooperist "Tosca"**

Loomulikult, ei saa rääkimata jätta ooperižanrist, millega igapäevaselt tegelen, seega, tõstan esile oma lemmikooperist ühe aaria, mis mind kõige enam õpingute ajal edasi aitas ja indu andis - Cavaradossi aaria „Recondita armonia“ G. Puccini ooperist „Tosca.“

### **Jóhann Jóhannsson "Heptapod B"**

Minu lemmik filmimuusika pärineb tegelikult kahe väga eripalgelise autori sulest. Üheks nendest on Jóhann

epl.delfi.ee

Rahvusoper Estonia

Jóhannsson, kes on kirjutanud küllaltki omapärase helikeelega muusika filmile „Arrival“, kuid oma uudse lähenemisega paelus mind juba filmi esimestest minutitest. Valisin oma lemmikute seast välja track'i nimega „Heptapod B.“

### **"A Knife in the Dark" filmist "Sõrmuste isand"**

Teiseks filmimuusika pärliks minu südames võin julgelt nimetada Kanada helilooja Howard Shore'i muusika filmitriloogiast „Sõrmuste isand.“ Selleks puhuks olen valinud loo „A Knife In The Dark.“

### **"Defying Gravity" muusikalist "Wicked"**

Kindlasti meeldib mulle kuulata ka head muusikali. Kahjuks ei ole veel kaasas jõudnud käia kõige uuemate ja kuumemate ameerika muusikalihittidega, aga mis puudutab äsja lahkunud Stephen Sondheim'i või Richard Rodgers'i, Andrew Lloyd Webber'i ja Stephen Schwartz'i loomingut, siis kuulan suure huviga. Antud juhul toon välja dueti „Defying Gravity“ Stephen Schwartz'i muusikalist „Wicked.“

### **Jacob Collier "Hideaway"**

Nüüd aga veidi popimatel teemadel. Oma kõige suuremaks mõjutajaks, just minu enda loomingus ja muusikas, mis tõesti igapäevaselt kõrvas on, pean vägagi mitmekülgset muusikut Jacob Collier'i. Tema oskus üllatada ja köhitada minu igat meelt on mind asetanud tema fännide esiritta. Naudin Collier'i muusikat igal ajahetkel ning samuti olen temalt palju õppinud muusika tegemise kohta. Olen valinud loo tema esimeselt albumilt „In My Room,“ milleks on „Hideaway.“

### **Cory Henry "The Revival Project"**

Olen suur Gospel'i žanri austaja. Tahaksin välja tuua Cory Henry arranžearingu loost „He Has Made Me Glad,“ mis kindlasti minu päeva alati veidi rõõmsamaks muudab, olles vaid soolo orelil mängitud. Tema virtuoosne orelimäng lööb mind tänaseni pahviks.

### **HUGEL "Guajira Guantanamera"**

Küll mul on hea meel, et minu muusikaeelistused on seinast seinast ja seega lugejaid ära ei tüüta. Järgmisena kuulub minu lugude valikusse prantsuse DJ Hugel'i remix loost „Guajira guantanamera.“ Tunamullu suvehitiga „Bella ciao“ eestlasi möllutanud Hugel on hakkama saanud järjekordse lemmikuga,

keerates 20-ndatest tuntud hiti üle võlli House'i suunda.

### **Kelly Vask ja Heldur Harry Põlda "Viimane X"**

Milline laulukirjutaja ma oleksin, kui minu enda laul ei kuuluks lemmikute hulka? Palun väga, siin see on - selle aasta novembris ilmunud lugu koos imelise laulja ja muusikuga Kelly Vask, „Viimane X.“

### **Põhja Konn "Põhja Konn"**

Ja lõpetuseks, minu suur iidol ja sealjuures meie enda eestimaine progeroki bänd - Põhja konn. Siia vast kõige asjalikum lisada nimilugu nende esimeselt albumilt „Põhja konn.“